

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI SOMMA URGENZA PER RIMOZIONE PERICOLO STRADA
ATRI-GIAPPEDI-POGGIOPRIMOCASO TRATTO
GIAPPEDI-POGGIOPRIMOCASO.

COMMITTENTE:

Data, 27/07/2020



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
R I P O R T O									
<u>LAVORI A MISURA</u>									
1 S1.04.0050	TRANSENNA MODULARE PER DELIMITAZIONI.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di transenna modulare per delimitazione di zone di lavoro, per passaggi obbligati, ecc, cosine. Misurata cadauna posta in opera per la durata della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.					6,00			
	SOMMANO cad					6,00	16,80	100,80	
2 S4.01.0090.06	CARTELLONISTICA CON INDICAZIONI STANDARDIZZATE DI SEGNALI DI INFORMAZIONE, ANTINCENDIO, SICUREZZA, PERICOLO, DIVIETO, OBBLIGO.Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di ... ta della fase di lavoro, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Cartello L x H = cm 50,00 x 70,00 - d = m 16.					6,00			
	SOMMANO cad					6,00	1,38	8,28	
3 NP 02	NOLO A CALDO. Gru Braccio per abbattimento pericolo compreso addetto alla manovra, consumi, trasporto in cantiere, installazione ed ogni altro onere ed accessorio.Nolo per tutta la durata dell'intervento Per abbattimento pericolo					6,30			
	SOMMANO ora					6,30	98,71	621,87	
4 NP 03	NOLO A CALDO. Autogru con cestello per sistemazione provvisoria reti paramassi, compreso addetto alla manovra, consumi, trasporto in cantiere, installaione ed ogni altro onere ed accessorio. Nolo per tutta la durata dell'intervento. Per sistemazione provvisoria rete paramassi					4,00			
	SOMMANO ora					4,00	98,71	394,84	
5 NP 04	NOLO A CALDO. Miniescavatore con scopa meccanica, per pulizia del fondo stradale, compreso addetto alla manovra, consumi, trasporto cantiere, installazione ed ogni altro onere ed accessorio. Nolo per tutta la durata dell'intervento. Per pulizia finale strada					4,00			
	SOMMANO ora					4,00	98,71	394,84	
6 NP 01	NOLO A CALDO. Pala meccanica HP 150 per rimozione detriti compreso addetto alla manovra, consumi, trasporto in cantiere, installazione ed ogni altro onere ed accessorio. Nolo per tutta la durata dell'intervento. per rimozione detriti					6,30			
	SOMMANO ora					6,30	90,34	569,14	
7 NP 05	NOLO A CALDO. Autocarro trasporto detriti, compreso addetto alla manovra, consumi, trasporto cantiere, installazione ed ogni altro onere ed accessorio. Nolo per tutta la durata dell'intervento. Per trasporto materiali nei siti di risulta comunali					3,00			
	SOMMANO ora					3,00	68,65	205,95	
Parziale LAVORI A MISURA euro								2'295,72	
								2'295,72	

COMUNE DI CASCIA

OGGETTO: LAVORI DI SOMMA URGENZA STRADA COMUNALE ATRI-GIAPPEDI-POGGIOPRIMOCASO.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP NOLO 00	NP NOLO 00	Nolo a caldo di PALA MECCANICA, compreso addetto alla manovra, consumi, trasporto in cantiere, installazione ed ogni altro onere ed accessorio. Nolo per tutta la durata dell'evento.					gg
1	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	1,00	€ 25,51	25,51	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	0,00	€ 23,77	0	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera							€ 25,51
2	MATERIALI						
2,1							
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI							€ 0,00
3	NOLI A CALDO, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		PALA MECCANICA	h	1,00	€ 45,91	45,91	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli a caldo							€ 45,91
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera							€ 71,42
A	Sommano						€ 71,42
4	SPESE GENERALI (su A)			%	15		€ 10,71
B	Sommano						€ 82,13
5	utile impresa (B)			%	10		€ 8,21
C	Sommano						€ 90,35
6	Arrotondamenti (+/-)						-€ 0,01
TOTALE					ora		€ 90,34



COMUNE DI CASCIA

OGGETTO: LAVORI DI SOMMA URGENZA STRADA COMUNALE ATRI-GIAPPEDI-POGGIOPRIMOCASO.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP NOLO 00	NP NOLO 00	Nolo a caldo di GRU con braccio di azione, compreso addetto alla manovra, consumi, trasporto in cantiere, installazione ed ogni altro onere ed accessorio. Nolo per tutta la durata dell'evento.					gg
2	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	1,00	€ 25,51	25,51	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	1,00	€ 23,77	23,77	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 49,28	
2	MATERIALI						
2,1							
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 0,00	
3	NOLI A CALDO, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		GRU	h	1,00	€ 28,76	28,76	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli a caldo						€ 28,76	
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 78,04	
A	Sommano					€ 78,04	
4	SPESE GENERALI (su A)			%	15		€ 11,71
B	Sommano					€ 89,75	
5	utile impresa (B)			%	10		€ 8,97
C	Sommano					€ 98,72	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 0,01	
TOTALE					ora	€ 98,71	



COMUNE DI CASCIA

OGGETTO: LAVORI DI SOMMA URGENZA STRADA COMUNALE ATRI-GIAPPEDI-POGGIOPRIMOCASO.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP NOLO 00	NP NOLO 00	Nolo a caldo di AUTOGRU con cestello, compreso addetto alla manovra, consumi, trasporto in cantiere, installazione ed ogni altro onere ed accessorio. Nolo per tutta la durata dell'evento.					gg
3	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	1,00	€ 25,51	25,51	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	1,00	€ 23,77	23,77	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 49,28	
2	MATERIALI						
2,1							
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 0,00	
3	NOLI A CALDO, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		AUTOGRU	h	1,00	€ 28,76	28,76	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 28,76	
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 78,04	
A	Sommano					€ 78,04	
4	SPESE GENERALI (su A)		%	15		€ 11,71	
B	Sommano					€ 89,75	
5	utile impresa (B)		%	10		€ 8,97	
C	Sommano					€ 98,72	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 0,01	
TOTALE DI CASCIA						ORA	€ 98,71



COMUNE DI CASCIA

OGGETTO: LAVORI DI SOMMA URGENZA STRADA COMUNALE ATRI-GIAPPEDI-POGGIOPRIMOCASO.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP NOLO 00	NP NOLO 00	Nolo a caldo di MINIESCAVATORE con scopa meccanica, compreso addetto alla manovra, consumi, trasporto in cantiere, installazione ed ogni altro onere ed accessorio. Nolo per tutta la durata dell'evento.					gg
4	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	1,00	€ 25,51	25,51	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	1,00	€ 23,77	23,77	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 49,28	
2	MATERIALI						
2,1							
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 0,00	
3	NOLI A CALDO, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		MINIESCAVATORE	h	1,00	€ 28,76	28,76	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 78,04	
A	Sommano					€ 78,04	
4	SPESE GENERALI (su A)			%	15		€ 11,71
B	Sommano					€ 89,75	
5	utile impresa (B)			%	10		€ 8,97
C	Sommano					€ 98,72	
6	Arrotondamenti (+/-)					-€ 0,01	
TOTALE					ORA	€ 98,71	



COMUNE DI CASCIA

OGGETTO: LAVORI DI SOMMA URGENZA STRADA COMUNALE ATRI-GIAPPEDI-POGGIOPRIMOCASO.

ANALISI DEL PREZZO

Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num. Ord. Tariffa Riferimento Elenco	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP NOLO 00	NP NOLO 00	Nolo a caldo di CAMION, compreso addetto alla manovra, consumi, trasporto in cantiere, installazione ed ogni altro onere ed accessorio. Nolo per tutta la durata dell'evento.					gg
5	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA	1,00	€ 25,51	25,51	
1,2	2	Operaio Comune	ORA	0,00	€ 23,77	0	
1,3							
1,4							
Totale Mano d'opera						€ 25,51	
2	MATERIALI						
2,1							
2,2							
2,3							
2,4							
Totale MaTERIALI						€ 0,00	
3	NOLI A CALDO, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1		AUTOCARRO	h	1,00	€ 28,76	28,76	
3,2							
3,3							
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 28,76	
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera						€ 54,27	
A	Sommano					€ 54,27	
4	SPESE GENERALI (su A)			%	15		€ 8,14
B	Sommano					€ 62,41	
5	utile impresa (B)			%	10		€ 6,24
C	Sommano					€ 68,65	
6	Arrotondamenti (+/-)					€ 0,00	
TOTALE					ORA	€ 68,65	

